
UCHWAŁA NR 277(XXXIII)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 269(XXXI)17 Rady Gminy Poraj  z dnia  17 marca 2017 roku
w sprawie  zmian w budżecie Gminy Poraj na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r, poz. 446 t. j. z późn. zm ), art. 211 i art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r,  poz. 1870 t.j. z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj,
uchwala  co następuje:

§ 1. 1. § 4 Uchwały Nr 269(XXXI)17 Rady Gminy Poraj z dnia 17 marca 2017 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Poraj na rok 2017 otrzymuje brzmienie:

Ustala się deficyt budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 3.433.720,22 zł,
który zostanie  pokryty przychodami pochodzącymi z:

- emisji papierów wartościowych w wysokości 3.433.720,22 zł

2. § 6 Uchwały Nr 269(XXXI)17 Rady Gminy Poraj z dnia 17 marca 2017 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Poraj na rok 2017 otrzymuje brzmienie:

Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania wszelkich zmian w palnie wydatków, z wyłączeniem przesunięć między działami,

2) lokowania wolnych środków finansowych na rachunek lokat terminowych,

3) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych w roku budżetowym w wysokości do 
5.000.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego,

4) przekazania uprawnień do przeniesień planowanych wydatków kierownikom jednostek 
budżetowych,

5) udzielania pożyczek w roku budżetowym 2017 do wysokości 50.000,00 zł,

6) emisji obligacji na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie  3.433.720,22 zł oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1.466.279,78 zł

§ 2. Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

Id: E168F7A0-39B9-44FA-985A-FAAEFD8810BD. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2017.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: E168F7A0-39B9-44FA-985A-FAAEFD8810BD. Podpisany Strona 2




